

四、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号: 11000025210200159640-XM002 /01

项目名称：森林防火队员综合保障项目餐饮服务 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	厨师长人工费	9000.00	12 个月	108000.00	1 人
2	厨师人工费	8000.00	12 个月	96000.00	1 人
3	服务员	8000.00	12 个月	96000.00	2 人
4	食材费	35000.00	12 个月	420000.00	
5	消杀费	500.00	12 个月	6000.00	
6	能源费	2000.00	12 个月	24000.00	
7	其他费用	770.00	12 个月	9240.00	
8	税金	3796.20	12 个月	45554.40	6%
9	企业利润	1267.13	12 个月	15205.60	
总价（元）				820000.00	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京礼乾物业服务有限公司

日期: 2026 年 01 月 20 日